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سومى ایران در رقابت هاى 
کشتى آزاد جوانان ترکیه  

ایرنا :  تیم کشتى آزاد جوانان ایران توانست 
با کسب سه مدال طلا و چهار برنز، عنوان 
سومى رقابت هاى کشتى آزاد بین المللى 
جوانان ترکیه را از آن خود کند.رقابت هاى 
بین المللى کشتى آزاد جوانان جام قهرمانان 
روزهاى 29 فروردین تا اول اردیبهشت ماه 
در شهر آنتالیا ترکیه برگزار شد و در پایان 
تیم ایران با مدال هاى طلاى محمد صادق 
فیروزپور در وزن 70 کیلوگرم، علیرضا 
عبداللهى در وزن 92 کیلوگرم و امیرحسین 
زارع در وزن 125 کیلوگرم و چهار مدال 
نقره عرفان جعفریان در وزن 57 کیلوگرم، 
على اشکیور در وزن 65 کیلوگرم، عبداله 
شیخ اعظمى در وزن 79 کیلوگرم و سجاد 
حبیبى در وزن 86 کیلوگرم عنوان سومى این 
رقابت ها را به نام خود ثبت کرد.در رده بندى 
تیمى ترکیه با 200 امتیاز قهرمان شد و 
آذربایجان با 148 امتیاز به عنوان دومى این 

رقابت ها رسید. 

«بریمانلو» به فینال جودوى 
قهرمانى آسیا نرسید

مهر : نماینده وزن 73- کیلوگرم ایران 
با شکست برابر حریف مغول از رسیدن 
به فینال جودوى قهرمانى آسیا بازماند.
در ادامه رقابت هاى وزن 73- کیلوگرم 
جودوى قهرمانى آسیا در فجیره امارات، 
محمد بریمانلو، دارنده مدال هاى برنز جهان 
و بازى هاى آسیایى در دیدار نیمه نهایى 
برابر سوگباتار سنداوچیر نفر پنجم جهان 
در سال 2018 از مغولستان در مدت زمان 
33 ثانیه ضربه فنى شد و از رسیدن به فینال 
بازماند. وى براى کسب مدال برنز به مصاف 
«ویکتور وورتوف» دارنده مدال برنز 2014 

جهان از امارات مى رود.

تنیس روى میز قهرمانى جهان
ایسنا: ملى پوش تنیس روى میز کشورمان 
نخستین پیروزى خود در مساباقت قهرمانى 
جهان را کسب کرد. مسابقات تنیس روى میز 
قهرمانى جهان در حالى در شهر «بوداپست» 
مجارستان در حال پیگیرى است که 
امیرحسین هدایى، در بازى نخست خود در 
گروه شش رقابت هاى انفرادى به مصاف آرتور 
نماینده لاتویا رفت و با نتیجه چهار بر یک به 
برترى دست یافت. «ساموئل» از انگلستان 
حریف بعدى نماینده کشورمان خواهد بود 

که  روى میز 6 با یکدیگر روبه رو مى شوند.

منهاى فوتبال ورزش
Sport

تهیه 1500 پرچم براى 
هواداران استقلال در امارات

1500 پرچم سفید و آبى براى هواداران استقلال 
در بازى با الهلال عربستان در نظر گرفته شده 
است. این بازى در ورزشگاه محمدبن زاید برگزار 
مى شود و بلیت فروشى بازى هم در خود ورزشگاه 
انجام خواهد شد. به همت کمیته مشوقان باشگاه 
استقلال، براى هواداران این تیم در بازى با الهلال 
1500 پرچم سفید و آبى در نظر گرفته شده تا از 
نماینده ایران در این مصاف به شکلى متحدالشکل 

حمایت شود. 

اگر تمام باشگاه الاهلى تغییر کند 
بازهم به پرسپولیس مى بازند

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت: الاهلى 
مربى اش را عوض کرده اما اگر کل این باشگاه هم 
تغییر کند، باز هم این تیم عربستانى به پرسپولیس 
خواهد باخت. «سپهر حیدرى» درخصوص شرایط 
تیم پرسپولیس در آستانه بازى با الاهلى عربستان 
گفت: خوشبختانه پرسپولیس شرایط خوبى 
دارد هرچند در ابتداى نیم فصل دوم و به خاطر 
اضافه شدن بازیکنان جدید کمى ناهماهنگى 
بین بازیکنان وجود داشت اما هرچه زمان گذشت 
هماهنگى بازیکنان هم بهتر شد و حالا مى بینیم 
که پرسپولیس چه در آسیا و چه در لیگ برتر 
خودمان عملکرد بسیار خوبى دارد. من حتى 
اعتقاد دارم که پرسپولیس در بازى با پاختاکور و 
السد قطر به دلیل اشتباهات داورى نتیجه نگرفت 
وگرنه حق پرسپولیس در آن دو بازى هم گرفتن 
حداکثر امتیاز بود. وى ادامه داد: پرسپولیس فردا 
در حالى به مصاف الاهلى عربستان مى رود که 
خوشبختانه تیم شرایط خوبى دارد و همه چیز 
آماده است تا پرسپولیس مثل بازى رفت نتیجه 
خوبى بگیرد؛ هرچند اعتقاد دارم این بازى به 
مراتب سخت تر از بازى رفت خواهد بود. به هر حال 
الاهلى، الان شناخت خوبى از پرسپولیس به دست 
آورده و اخیراً هم سرمربى این تیم عوض شده است 
که این موضوع مى تواند یک شوك خوب به این 

تیم عربستانى بدهد.

جدیدترین تصمیم هاى انضباطى AFC؛

جریمه فدراسیون فوتبال 
ذوب آهن، ساپیا و اوکتاویو

در هفتاد و ششمین نشست کمیته انضباطى 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، تصمیماتى اتخاذ 
شده است که فدراسیون فوتبال ایران هم در این 

تصمیمات با جریمه مواجه شده است.
1-«مارکو اوکتاویو» به دلیل رفتار مغایر با ماده 
50 قانون انضباطى کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مبلغ 1000 دلار آمریکا جریمه شده و ظرف مدت 
30 روز باید این مبلغ را به حساب AFC پرداخت 
کند. همچنین اوکتاوى در صورت تکرار تخلفات 

با جریمه هاى سنگین ترى مواجه خواهد شد.
2- باشگاه ذوب آهن به دلیل حضور یکى از 
تماشاگرانش در زمین در دیدار مقابل نماینده 
کویت مبلغ 4500 دلار جریمه شده است. این 
سومین اخطار به باشگاه ذوب آهن در این زمینه 
بوده است. این جریمه در بند 65 آیین نامه 
انضباطى آمده است. این جریمه باید ظرف 30 

روز به AFC پرداخت شود.
3-باشگاه سایپا نیز به دلیل حضور غیرقانونى یکى 
از تماشاگران به زمین و شرایط رختکن استادیوم 
این باشگاه در دیدار با پنجاب، مبلغ 8000 دلار 
آمریکا جریمه شده است و این باشگاه باید در 

عرض 30 روز این بدهى را بپردازد. 

جام در آسیا
مهاجم الدحیل جایگزین طارمى مى شود«آنرى» به تیم سابق خود بازمى گردد

مهاجم اسبق تیم ملى فوتبال فرانسه در آستانه حضور در تیم «نیویورك ردبولز» آمریکا قراردارد. این چهره 41 ساله که تا 
چندى قبل مربى تیم موناکو فرانسه بود و پیش از آن نیز به عنوان کمک مربى در تیم ملى بلژیک فعالیت کرد، قرار است به 

عنوان سرمربى در نیویورك ردبولز حضور یابد و به این تیم به عنوان سرمربى براى گذر از بحران کمک کند.
 وى در این تیم در سال هاى 2010 تا 2015 به عنوان بازیکن فعالیت کرد. براساس اعلام اسکاى، قرار است «اولیورمینتس لاف» 
یکى از مدیران رده بالا ردبولز در روزهاى آینده به لندن، محل اقامت این چهره فرانسوى سفر کند تا از نزدیک گفت وگوهاى 

نهایى را با وى انجام دهد.

باشگاه الغرافه قطر مى خواهد مهاجم الدحیل را جایگزین «مهدى طارمى» در این تیم کند. به نوشته« الوطن»، «عمر السومه» مهاجم سوریه اى 
سرشناس الاهلى عربستان مورد توجه باشگاه الدحیل قطر قرار گرفته است. به نوشته الوطن، عمر السومه با توجه به عملکرد ضعیف الاهلى در فصل 
جارى مى خواهد براى فصل بعد راهى لیگ ستارگان قطر شود و الدحیل جدى ترین گزینه اوست. این روزنامه قطرى همچنین نوشت: در صورت 
پیوستن السومه به الدحیل، یوسف العربى مهاجم این تیم راهى الغرافه خواهد شد تا جایگزین مهدى طارمى دراین تیم شود. طارمى در فصلى که 
گذشت نتوانست عملکرد خوبى درالغرافه داشته باشد وحتى در مقطعى ازفصل هواداران این تیم قطرى خواستار فسخ قرارداد او شدند. به احتمال 

خیلى زیاد طارمى تابستان امسال به پرسپولیس برگردد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده

 رییس هیئت مدیره و مدیرعامل

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اصفهان نما (سهامى خاص) با شماره ثبت 4256 و شناسه ملى 10260254086 جهت شرکت 
در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده در ساعت 8 صبح روز شنبه  مورخ 1398/2/14 که در محل شرکت برگزار مى گردد دعوت 

بعمل مى آید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :

1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
2- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت 

3- تصویب سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد
روابط عمومى شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب

شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب در نظر دارد کالاى مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق مناقصه عمومى و از بین سازندگان داخلى تامین نماید.

شماره تقاضاجمع عددىموضوع مناقصهشماره قلم

01GATE VALVE 7-1/16’’ IN X6-3/8 IN10008-38-9730029
لذا کلیه شرکت هایى که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاى مورد درخواست مى باشد مى بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهى فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتى ذیل 
الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل «فرم تعهدنامه ارایه کالا مطابق با استانداردهاى شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق 

با موارد مندرج در جدول ارزیابى کیفى (براى معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستى مندرج در فراخوان اقدام نمایند. 

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابى کیفى جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/ سازندگان الزامى است. 
         ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 850,000,000 ریال مى باشد. 

آدرس پستى: اهواز، کوى فدائیان اسلام (نیوساید)، خیابان شهریور، مجتمع تدارکات و امور کالا، ساختمان 111، اداره تدارکات خرید کالاى داخلى، واحد خریدهاى عمومى، 
اتاق 4، کدپستى 54579-61138 شماره تماس: 061-341-25129 

درگاه هاى اینترنتى مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنى  مقادیر کالا:
WWW.IETS.MPORG.IR / WWW.NISOC.IR   / WWW.SHANA.IR

WWW.NISOC.IR  مزایده و مناقصه  مدیریت تدارکات و امور کالا  فرم پرسش نامه ارزیابى 

شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب در نظر دارد کالاى مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق مناقصه عمومى و از بین سازندگان داخلى تامین نماید.

شماره مجوز: 1398/326آگهى فراخوان مناقصه عمومى شماره: 97-3-1850

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/1/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/2

شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
اداره کل زندانهاى استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى اجراى عملیات ابنیه و برق، شامل اجراى اسکلت بتنى ادارى، دیوار محوطه، برجک هاى نگهبانى زندان جدید شهرضا را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى را  جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 98/1/29 مى باشد. 

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14 روز شنبه مورخ 98/2/7 
مهلت زمانى ارایه پیشنهاد: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 98/2/18

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10 روز پنج شنبه مورخ 98/2/19
ضمانت شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکى معتبر و یا واریز نقدى به حساب 2171310208001 به نام  تمرکز وجوه سپرده اداره کل زندان هاى استان اصفهان به مبلغ 

2,000,000,000 ریال مى باشد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت هاى الف: اصفهان، ابتداى اتوبان ذوب آهن، اداره کل زندان هاى استان اصفهان، 

اداره فنى عمرانى ، 031-37885666 

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
اداره کل زندانهاى استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى اجراى عملیات ابنیه و برق، شامل اجراى اسکلت بتنى ادارى، دیوار محوطه، برجک هاى نگهبانى زندان جدید شهرضا را از 

اجراى عملیات ابنیه و برق، شامل اجراى ا سکلت بتنى ادارى، دیوار محوطه، برجک هاى نگهبانى زندان جدید شهرضا 

نوبت دوم

شناسه: 437373

«پرشورها» لقبى است که بعد از اولین حضور تراکتورسازى در لیگ برتر به هواداران این تیم داده شد. نوع حمایت و تشویق این پرشورها در سال هاى اول حضورشان درلیگ برتر موج جدیدى از تشویق روى سکوها را 
در فضاى فوتبال ما ایجاد کرد اما رفته رفته بعد از ناکامى هاى تراکتورسازى در کسب مقام که دلایل زیادى دارد، فضاى سکوهاى ورزشگاه یادگار امام تبریز را تغییر داد. هواداران تراکتورسازى که مدت هاست در شعله 
رسیدن به جام قهرمانى در لیگ برتر التهاب دارند، در هر دوره مدیریتى گویى اسیر وعده ها و رفتارهاى پوپولیستى مدیرانى شده اند که به خوبى بلد هستند از این مردم و هواداران عاشق و دلخسته سوءاستفاده کنند و 
براى هر ناکامى خود با قراردادن این مردم مقابل تیم هاى دیگر و ارکان فدراسیون فوتبال، خود را از مدیریت هاى پرمسئله و پر ایرادشان تبرئه کنند. سکوهاى تبریز ملتهب است و اگر کسى به دنبال کتمان این واقعیت 
است، بر حل نشدن این شرایط کمک کرده است. البته سکوهاى هوادارى در فوتبال ایران مدت هاست که در تب و تاب واهى مى سوزد. یک روز در قلب پایتخت و یک روز در شمال و روز دیگر در جنوب اما علاوه بر این 

التهاب با مسئله «ظرفیت» و «جنبه» هم طرف هستیم.

وظیفه کانون هاى هوادارى چیست؟
ذات ورزش برد و باخت دارد. طى سال هاى 
گذشته به دلیل ناکامى تراکتورسازى در کسب 
قهرمانى در لیگ برتر، فضایى بین هواداران این تیم 
شکل گرفته که دست هایى در کار هستند تا این 
تیم نتواند به مقام قهرمانى برسد. شاید باید گفت 
از رحمت خدا دور باد آن شخص یا اشخاصى که 
براى اولین بار چنین ذهنیت اشتباه و پرتنشى را 
بین هواداران این تیم جا انداختند. اکنون ذهنیت 
هوادار تراکتورسازى روى این مسئله مى چرخد که 
حتماً کسانى دوست ندارند تیم آن ها موفق شود. به 
همین دلیل در هر بازى براى ناکامى هایشان چشم 
بر واقعیت هاى فنى تیم خود مى بندند و یک روز 
بازیکن خودى خائن مى شود و یک روز داور عامل 
شکست. پرسشى که اینجا ایجاد مى شود این است 
آیا قرار است تیمى که در کورس قهرمانى است 
هیچ وقت نبازد؟ آیا هیچ مسئله تاکتیکى و فنى در 
ناکامى ها دخیل نیست؟ آیا مشکلات مدیریتى در 
مواقع بحرانى در عدم موفقیت ها نقش ندارند؟ وظیفه 
کانون هاى هوادارى چیست؟ کسانى که توقع زیادى 
براى هواداران خود ایجاد مى کنند آیا نباید ظرفیت 
باخت و انتقاد را هم در بین دوست داران خود ایجاد 
کنند؟ قرار باشد هر شکستى را به گردن دیگران 

بیندازیم آیا سنگ روى سنگ بند مى شود؟
چرا باید شرایطى در ورزشگاه یادگار 
امام به وجود آید که داور زیر ذره بین 
باشد و در نهایت مجبور باشد با اسکورت پلیس 

از ورزشگاه خارج شود؟
اگر قرار به چنین تفکرى باشد، تمام هواداران فوتبال 
در تیم هاى مختلف مى توانند چنین ادعایى داشته 

باشند؛ کمااینکه چنین بحث هایى همیشه بین 
علاقه مندان پرسپولیس واستقلال هم وجود دارد. 
یک فصل آبى ها وزیر ورزش را پرسپولیسى مى دانند 
و یک فصل دیگر این سرخ ها هستند که وزیر را 
استقلالى مى دانند؛ هر دو طرف فکر مى کنند عوامل 
ورزش کشور بسیج شده اند تیم رقیب را قهرمان 
کنند. با چنین تفکراتى مشخص است که اصل و 
بناى این تفکر از بیخ و بن غلط است. باشگاه هاى 
پرطرفدار قبل از اینکه بخواهند با چنین تفکرات 

مسمومى هواداران خود را هدایت کنند، باید ریشه 
نتیجه نگرفتن هاى خود را در خودشان جست وجو 
کنند. حالا حکایت تراکتورسازى است و هوادارانش.

پول، حلال همه مشکلات نیست!
بیخود و بى جهت نیست که فوتبال 
استثنایى ترین ورزش دنیا به شمار مى رود. بار دیگر 
در فوتبال ثابت شد که پول حلال همه مشکلات 
نیست. این صحبت عامیانه که با پول همه چیز 
درست مى شود حداقل در فوتبال جواب نمى دهد. 
صرف اینکه یک سرمایه گذار فوق پول دار، مالکیت 
تیمى را برعهده بگیرد دلیل بر موفقیت و رسیدن 
به قهرمانى نیست. این اولین اشتباه تراکتورى ها 
است. اینکه فکر کنند چون صاحب یک مالک پول دار 
هستند پس قهرمانى باید از آن آن ها باشد، یک تفکر 
مبتدیانه است. همه تیم هاى لیگ برترى به نوبه خود 
هزینه مى کنند و دلیل نمى شود اگر تیمى دست به 
جیب تر است، همه چیز براى قهرمانى اش مهیا باشد. 
پول فقط محرك اولیه براى رسیدن به قهرمانى و 
موفقیت است. مهم ترین عامل رشد و پیشرفت در 
فوتبال، مدیریت کردن است. پول زمانى مى تواند 

موجب موفقیت یک تیم شود که در کنارش درایت 
هم باشد.

پولدارِ همه چیز دان!؟
«محمدرضا زنوزى» که طى این چند روز 
حسابى در رأس اخبار فوتبال بود، شاید در حیطه 
تجارى خود آدم بسیار موفقى باشد که شکى در 
آن نیست. قطعاً هم آدم محترمى است که در تبریز 
از او به نیکویى یاد مى شود اما صرف اینکه یک 
نفر با چنین آپشن هایى در اولین سال حضورش 
در تراکتورسازى باید قهرمان شود و هر آنکه در 
رسیدن به این مهم سد شود، دشمن و معاند است، 
دور از منطق محسوب مى شود. تراکتورسازان بهتر 
است اول از همه سوزنى به خود بزنند. تیم چغر و 
خوش ساختى که «لیکنز» ساخته از آنجایى کورس 
قهرمانى را وا داد که مالک محترم این باشگاه به 

بازیکن خودى خود طبل رسوایى زد.

بزن کوس رسوایى یا طبل بى کفایتى؟
آقاى زنوزى شاید شما به بله قربان گویى ها و تأیید 
اطرافیان خود عادت کرده باشید، اما دوست واقعى 
کسى است که عیب دوست خود  را بگوید و بپذیرید 
که خطاکار خواندن محسن فروزان - که عیب ها 
و ایرادات زیادى به رفتار و منش این بازیکن وارد 
است- در ملاعام و رسوا کردن خطایى که هنوز از 
هیچ مرجع قانونى ثابت نشده است، نه تنها کمکى 
به شرایط تیم شما نکرد بلکه وضعیت سکوها و تیم 
شما را هم ملتهب تر کرد. اخیراً بعد از شکست مقابل 
پیکان در ورزشگاه یادگار امام، اتفاقاتى افتاده که 
ایجاد نگرانى براى سایر تیم هایى که قرار است در 
تبریز به میدان بروند کرده است. هر چند گزارشات 

از سوى ناجا و اورژانس تبریز خلاف عکس ها و 
گزارش هاى ارسالى از سوى خبرنگاران حاضر در 
ورزشگاه است، اما آنچه در عکس ها مشاهده مى شود 

نوید امیدبخشى نیست.
همه چیز از یک سیلى شروع شد؟!

سرهنگ «هاشم شعفى» درخصوص این 
اتفاق ها گفت: با توجه به حوادث پیش آمده در بازى 
هفته گذشته تراکتور درمقابل سپیدرود رشت، در 
پایان بازى فوتبال تراکتور با پیکان در این هفته 
نیز که با نتیجه یک بر صفر به نفع تیم پیکان پایان 
یافت، بعداز اتمام بازى اکثر هواداران پرشور و فهیم 
تیم تراکتور در حال ترك استادیوم بودند که یکى 
از تماشاگران که به علت تشنج در کنار آمبولانس 
اورژانس مستقر در کنار میدان منتقل شده بود به 
داخل زمین چمن رفته و با یکى از بازیکنان تیم 
تراکتور درگیر شد که رفتار اشتباه یکى دیگر از 
بازیکنان موجب تحریک سایران شده که در این 
حین تعداد انگشت شمارى تماشاگرنما اقدام به 
ایجاد تنش و درگیرى با بازیکنان و خسارت به اموال 
عمومى و شهروندان را کردند. وى افزود: این گزارش 
حاکى است که خساراتى به صندلى هاى ورزشگاه، 
همچنین تعدادى از خودروهاى شهروندان وارد آمد 
و موجب راه بندان شدید در اتوبان شهیدکسایى و 
جاده هاى منتهى به آن شد که پلیس نیز با سعه صدر 
و بانهایت خویشتن دارى، سعى در مدیریت صحنه و 
جلوگیرى از آسیب به شهروندانى که در حال عبور از 
مسیر بودند کرد و نسبت به روان سازى مسیر اقدام 
وپس از خروج کلیه هواداران از استادیوم بازیکنان هر 
دو تیم نیز بدون مورد خاصى ورزشگاه را ترك کردند.

قهرمانى به هر قیمت؟
مدیرروابط عمومى اورژانس تبریز اظهار 
داشت، خبر 50 مصدوم در این بازى صحت ندارد و 
فقط پنج نفر از هواداران دچار مصدومیت شدند که 
سه نفر از آن ها دچار حمله قلبى شده اند. با توجه به 
صحبت هاى اورژانس، روى صحبت ما با هوادارانى 
است که براى بازى با پیکان دچار این هیجان 

مى شوند و سلامتى خود را به خطر مى اندازند. 
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